

事務連絡
令和6年3月21日

佐賀県健康福祉部国民健康保険課長 様

九州厚生局佐賀事務所長

保険医療機関等にかかる指定内容

変更(異動)について(通知)

このことについて、下記のとおり届出がありました。

記

佐歯 第331号 01,3331,9			
保険医療機関 ・保険薬局	名称	すえます歯科クリニック	
	所在地	佐賀市川副町早津江208-1	
	開設者	末益 伸彦	
開設者住所変更	〒840-2104 佐賀市諸富町徳富155-1 光マンション207	〒840-2203 佐賀市川副町早津江208-1	
変更年月日	令和6年2月28日		

佐医 第742号 01,1742,3			変更後
保険医療機関 ・保険薬局	名称	山口耳鼻咽喉科医院	
	所在地	佐賀市堀川町1-8	
	開設者	山口 勝矢	
FAX番号変更	0952-24-7613	0952-24-3283	
変更年月日	平成30年4月1日		

			変更後
保険医療機関 ・保険薬局	名称		
	所在地		
	開設者		
開設者住所変更			
変更年月日			

武歯 第74号 06,3074,4			変更後
保険医療機関 ・保険薬局	名称	おさだ歯科医院	
	所在地	武雄市武雄町大字武雄7357番地2	
	開設者	長田 耕一郎	
開設者住所変更	〒843-0021 武雄市武雄町大字永島 15440番地3	〒843-0022 武雄市武雄町大字武雄 7357番地2	
変更年月日	令和5年10月29日		

			変更後
保険医療機関 ・保険薬局	名称		
	所在地		
	開設者		
開設者住所変更			
変更年月日			



処理年月日

[令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月14日 薬局]

医療機関名称変更一覧表

令和 6年 3月14日作成

1 頁

医療機関コード	変更前の医療機関名称	変更後の医療機関名称	変更年月日	備考
05,4094,1 伊薬094	回生薬局本店	回生薬局くすきの杜	令和 6年 3月 1日	

開設者変更一覧表

処理年月日

[令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月14日 医科]

令和 6年 3月14日作成

1 頁

医療機関コード	医療機関名称	変更前の開設者	変更後の開設者	変更年月日
03.1167.9 鳥医167	野下医院	野下 貞壽	野下 貞寿	平成 9年 4月 1日
			<div style="border: 1px solid black; padding: 2px; display: inline-block;"> 戸籍変更のため訂正 </div>	

処理年月日

[令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月14日 医科]

管理者変更一覧表

令和 6年 3月14日作成

1 頁

医療機関コード	医療機関名称	変更前の管理者	変更後の管理者	変更年月日
03,1167,9 島医167	野下医院	野下 貞壽	野下 貞壽 戸籍変更のため訂正	平成 9年 4月 1日
13,1118,1 小医118	ひらまつクリニック	永島 一弥	岸 知哉	令和 6年 3月 1日

管理者変更一覧表

処理年月日

[令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月14日 薬局]

令和 6年 3月14日作成

1 頁

医療機関コード	医療機関名称	変更前の管理者	変更後の管理者	変更年月日
01,4509,7 佐薬509	アイ薬局 こうの店	内川 豊治	佐藤 貴美子	令和 6年 3月 1日
01,4528,7 佐薬528	日本調剤佐大鍋島薬局	黒木 康貴	秀島 宏実	令和 6年 3月 1日
02,4173,0 唐薬173	馬場薬局 浜崎店	加藤 雅弘	田崎 光代	令和 6年 2月21日
03,4119,1 鳥薬119	アイ薬局 鳥栖店	合六 貴昭	岩永 陽子	令和 6年 3月 1日
09,4021,6 嬢薬021	温泉四区薬局	加藤 聡一郎	小川 大介	令和 6年 3月 1日

処理年月日

[令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月14日 医科]

診療日及び診療時間変更一覧表

令和 6年 3月14日作成

1 頁

医療機関コード	医療機関名称	変更前診療日及び診療時間	変更年月日
		変更後診療日及び診療時間	
07,1063,1 鹿医63	医療法人社団 別府整形外科	診療日：月火水木金 半日：土 休診日：日祝 月・火・水・木・金 08:30-17:30 : - : : - : 土 08:30-12:00 : - : : - :	令和 6年 3月 1日
		診療日：月火水木金 半日：土 休診日：日祝 月・火・水・木・金 08:30-12:00 14:00-17:30 : - : 土 08:30-12:00 : - : : - :	

処理年月日

[令和 6年 3月 1日 から 令和 6年 3月14日 薬局]

診療日及び診療時間変更一覧表

令和 6年 3月14日作成

1 頁

医療機関コード	医療機関名称	変更前診療日及び診療時間	変更年月日
		変更後診療日及び診療時間	
02.4173.0 唐薬173	馬場薬局 浜崎店	診療日：月火水木金土 休診日：日祝 月・火・水・金 08:30-17:30 : - : : - : 木 08:30-19:00 : - : : - : 土(第2・第4) 08:30-17:30 : - : : - : ----- 診療日：月火木金 半日：水土 休診日：日祝 月・火・金 08:30-17:30 : - : : - : 木 08:30-19:00 : - : : - : 水・土(第2・第4) 08:30-12:30 : - : : - :	令和 6年 2月21日
		診療日：月火水木金土日祝 月・火・水・木・金・土・日 09:00-20:00 : - : : - : ----- 診療日：月火水木金土日祝 月・火・水・木・金・土 09:00-19:00 : - : : - : 日・祝日 09:00-18:30 : - : : - :	
03.4069.8 鳥薬69	株式会社 大賀薬局 弥生ヶ丘店	診療日：月火水木金土日祝 月・火・水・木・金・土・日 09:00-20:00 : - : : - : ----- 診療日：月火水木金土日祝 月・火・水・木・金・土 09:00-19:00 : - : : - : 日・祝日 09:00-18:30 : - : : - :	令和 6年 2月 1日

